
- n

-r

řkt ' rOKWOK ' HÍITI

Tiř ♦TORUOK" run
POKROK
tOKROK DNn II MJNA (OttTOttttK) IUW

ÍUITOHtAl MKOTION

Inilil lilii luMki liH ji0 llli HIitiHii ji 1'iimi iiiknlik lit"' t n

I Iim fiiilťliA pti'i lhi'hn plenu lt
iMlof IndiMiiii Hrdl h' iiUkdNliHUASTI INDIÁNI DNKS

- ' -

i lni!iii IN lf idiu pt v ni

fnllH ji' dmtldil nllv jílku til

linuli hetiikil pťnVdrtlil A

'I Ikippn punkt lit ť IMiliiiiidilH

V Niv Vniku l"'jiji liMiliil-- J í

ki Hi 1 U ť ikt iiili-ili- í

li ijl lAli i 1 iiíiii 11 i'oi
I" ( i tlil 'iM HM "li lntiM'ttl fivof lih)l h) t lín' it liUil t l ii

'li ( lliduWii hnid 1111 ii i'lii lufli ll k id l I iiMi li tii

ivikn pk tlifiu' Mt íl kdli p lil

#liMi l i'ki intt V klidu ň U

IH je iniilé i iici ?i řiiv
tllfť put užeň lihtc t ndi mi idieii

Mllillift piiiMiiU hvih' hitin'K
k k'Mitiiíj iii je lnirř

t limě Wiet ilitíčH
Intkra jíi ím e iiiďr ki'm fiiuií
Nit ItllIO tliKilellil inlinv V ij

Iiy iiiníttiki knlimkkii lidi ťll- -

linii VnjrtiduiU 'llíi 11 Vrijli fiH
tlnpédovil kdi'p pnltiduje ovll-ii-

Ve ilne I V lioe)

HUBÍ- - NI DIVOKfc

ZVtJiL

ďih ii 0e kulic Mily II ikpl
MiHiljl V dnllildliA kudoil

lijlll V'rtt ku # I 'C

iiuimIíCmi 9 iiíik jJ pnike d4lv
F 'i'ni je tiiké nliilkeiii ku'

Videím fnltilni I Hile kiln?lilí
lni kiililIUlil j" hu tni 11 ni
té ilV k'lv p" jilci jej i"i
li klín plnlil

I nnh in h

lleii 1 i 11 1 til k n luhu kkV
lil pljcltmil KiilntHilill pfeikll
tlím Hvdj éinu kihi Aletaiidto
Vl II tillit r lekl lil ne tkl 'eliťV V

klín liiniiíelkii infie Neutřít

liřtiieidď-li- ilíilfe ptuH'
řelu jej iln v ktuitmlvl tul piivAnl
ipojeiicfi pniiřv mlž hyki to klu V

ne onu klerú m f á 1
11

1 n v rVfeku

filnt llicmeelíé ilitliky !íil ře

liú li Uinlldek ďilni'1 ll i'l n)
Min Jl řii In h je ji tmiri iniHidii'

kily řřislň viijl co iiiiimi iiřjvlce v

Uk II- - i it IimiIii b
ÍJlíl dliM l lllfllli

tnUlIM ll Vkť llilllH l tl

iily (kt(inv ttnliHiiii v m li

utiulrtli klé 1immIv v dmnim
průvodu h J"ltili X nt lliřuíi
hVttii Voř y iim#o nu jidmi

'

hv mučili ki h raktptiíkň Ihli In

pniillf léell lUiliirlld klrll U 1 t i

I1 iM lili pil II l'l'ii Hllilll

lili Ar ho JfiliiJ Arcktin Imtiat h1 1

jim pulilu

kuté fiirnl) kuK nf ! tiirtiAvut%
liMliánúiii kmene (piniím tíhy žili
pokojené it v kliiknktiu Aviiik
I InVÍif příwel hll ilnvé1!

lí lrlim lnli ilU MIH" MIiiMiH
lulu liikm Ci'ilvl k "'řvnu' 1

Mf llllll ll luMhV Muii v''
1 lun "lul i' H11I11111 'k Mkv

tllillíllii I1M11 lir lllllilIlU l' ln

řňm liKlnl ilclliiiViil
rl nli m lu % iih'{ liin#i'nnlr
míili Mmwli t)V( N'kl'll t
lidll Uiik iu'1'liiili vrlinvnl o'
illl(V lli! Iliiii'ltllrl Miilúill itll

ifiřiiM jirnf"' Mfl těmito nuk'-l-

hi iďknlik liftlínu ?p Hsku
ií víik li ilníin t nít ii riuif

li" ('Vint 1'hik kli'K yliknl i

Irrllf kl Jiillliinll ifil Hnlii'inm
i'lll'WMI'MI V Imjíi li II I 'IhiIi iiii

TliiíMiy 11 kli-r- liMil slinlnji 111

plllllílivilllll tllMI

TRAGKDilfRÓDINY
PICKFORDOVY

Dl" pi'itk!íViií pliikuviiíka llen

Vilupii llifidi" il i t'lii ku k

1'e kfulki klrf s v tiitnitlek
dlH i li pliM l iki Spnjťiiik SlilA
llithnkl é lliitlljclkl Itlle lim
tinniivi' klirt retidťln luiiledketn

nlritvy p't Veieé IMIli ji Nlllivilll

V NpIlIďllUNli l pfltlťl pil

lí' ki lu pidovélé

BÝVALA "SIKCI ITA
NVNI PRACUJI

-

Tllfíilii eeiijí'd v ptíloniiiih
dnech jižní l'vtopou itulže 1 lul

li l vyčí lítí kuly li vnl m vévo

dnu itlieku pidílidifi VC Metu po-

kojí kVftkill pl ilievlioil ježto
niiijilcl tíliikiviinťli uprchlí-kf- i

kteří tichlili do Mvcnr
kil l'riilicie A)iiimi"Ii(ii 11 Itiilíe

rychle nc (ctičí N'ékteří 1 npn h

líkfi kleli kdvxí iiíijimiilí Irfmy

li V klňl doliii ú nd vé vIiihII i (Aiin tilli lnu cm In p(iilii I

ry W SliiiclinikiTA řkum Zimki- -

docílit! I o pud i v 111" cli imiidccli
jricl é Npok-řlitisl- i V N'eV Ytil kll

rodiny riekronktvy níž iicjpm

+ lllIIIHI ločij' lile lelilii přijetu
lllUi' hClí pfcl'ilNi'11 pniicvildž V

líeekil je tniiiiliii IiIičhiiíi ktc( lil

lil pnilpoill kvilléhii liMUiiircliy

liulení divnké vcíe V Afliei'
11 IViiln ii je luk lychlé jnku

slnlejíl iMeiikoit Jcn Miny ) U

1'nl'ikivií jedou t předních héd
lili íiťllllllllCIltlI llllll 1 íl IďjlO 1'illllll

kiinli'i' liiiíin linii livl tlnliii

MíIImp kli-r- lovili' hi vyiiiiihi'
mil i viijfiioki' hliiXii v ilifioií pOVllžiljí íl ďki ktlcřiiř vydi-n- í

VMechlio IliiNVédéilje lomil že

hhi hiihcní IIJIŇ] divoké zvéfe nu

iiplidé 11 neklide lí hnliení tuto

néjfik olitiieciin kry jiikknliviiovoiiy hcmchii 11 mnii pinnn
miiléje hvilltdt tiliilnvilllcli lidínledují lodillll l'ícl fnrdnvit o níž lit InV hiide iiciiiuiinsll tiekoi' Heku10 nililiitieioiMf 1 iieiiiii rnvtui

ide Véf'' ktetli llinhlíl liV kvli k)
oluioveil kl y IiiÍiiiiIci diiccl

zfijetii InilfíelíiH sturll (llive TI10 lieJrlížoVéjií

mimové udiidixtvé žcuv dinkn
KONLC NADFJI BÝ

11 Udili oiiidy eilch nilinilú živ!rickforiki
Zťiulívíc ni v poinfriic chudil

V lillllifl' l' 1'nl'l OlMIlIlll Ulili'

nly Ht jiMKUll Hi iiim Ihi rl4f í c

[n'H vymikť' ?iíili"llli'lr ulilliy
ii'ivimIiii'' Iiivíih' 1 kn1 11I1' nlil

iiliyri-jiiťli- li'ifmi Vi''Imiih III

iIíhiIii fíililii ! lil vdki' hIiiii

itriiiiihiílin vncii v ktiT'i'li íiiii
I' llřlí MlVllloVlllV Ni nu lirotiui
llll-l- l Hllllrllll AltxIVlI mlllllďílio

jím 11 ITizkn 1'í'i'il knžilým lii

t M ii IihIÍiiihIo' ('I IV II lillóll iíi

lntvnvly jíillo M11Í ifíMlu'izi'i

hť ( xkllllíllll-l- l tlil lllllíl1 fll

! poďiuiníiu odehnitém mlékem 11

I i tu l ii ny ImiIiiiKI (in I ii ii

ililil MC til llVIlk' hnliiitii píl-i- l ii
I V í 4t J lile ŽÍVu! jejich t

tiniliíle Oejné Npohojclié ii V il'i- -

l lil kil Itil IlldIHI ř fl-- í H sfl

jim liiiiriliiiit 4 pí-
- iej kdy-

koliv pfcil tlili Žiji llllen jílku
111 íiiokmic iirlinť A1I11A priiee nu
In' necekli V Mijfi 11 dnknucc iini
tmní iniliMi iiliy vydřivuli hp tm

lov ehléjlll pnlíiiVII

íIH'Sllí llllliťlll liepmlllllf t

prériích lili Hliilriii 111'OsciIIiiim 111

koni jíl ko jeho předek llýblž VO

f celu 11011(1(1111' v iiutoinokk
lu a to iiiitnmokilii niikhuliicm n

luxusním Nin 11 padoit tcehto

kvnl'e llllljíleju niM 41 ki

tk iiuli'71 hp nyní Oumlm pří
Iii'IiiiIii v mínuleli duccli do

1nf-t- luiíelio někteří v polními

hé v Kiiiiiidé 1'íckfordov'y délí
jíní vyihMii Vlijí ní Žívnhyll ziihťinl

AI liry kotlíe 11 diick tlueílíly vel

ké íiiMižuiiNii 11 Nh'ivy jiikn filuto

VALÉHO CISARIL

'íléin llíilteiiziillďii je nyní mi

luchii pnklclm Mtnreem je vi-

din liepiilril zři jetu v hcžllcll II

Iřihmleeli 11 netoužícím více po O

iiiceiiim miioi uicii Ninui ny-

ní jllko Niilcří kdein ihjioIiu
f l i M„ i11 ! li M „

iviileli lílřiHck evi'opikelt dvo- -

1T1 Hiiiin ti (iivernimikiimi cimu

Clili II NVIKlIcllllllll

Nřkteří neHftzeneli poletitři- -

TI Uff i r'IHJI'rn IIIIPI llllf
Oilhlldltje Hi lili VÍcc ji niillhiii

dolkirfi A píci tu že imm ťmó li ťi

jeíiř třícílky její trií rttil(- rekord

oliNiihiije rovod 11 nud její ku

(kiuenoHlí jriko tnriíctio Ntojí okví-lién-
í

okkimíiií io ud i"i ve Npojc-n- í

h nov 111 jejím Viníkem h )hi

Id žijí z ihihroéínnoHtí mvcJi příl-l- c

11 mnozí z tři li kdož kdyní no- -

ii

liiloiiviijíi'1' Hii-z- i kcIioii 11 rlivílctiií

oH'liviijíi'i' uí-iu-t nu nvcli fiulonio
kilech Vflnmoii ťotiilnM Vilí tii-ílk-k-

'

iulii'iimki' 'iiy yutii vijí v- -

fcVrlíl f # f'ť tl I lOHllVl'lll konijď"
vícclitiii jiiim'Í pro roilíiiti Muži

Zlljíflllljí Hť lllílVlH jcilOIII O HVOJi'

iiiitoiiiiiliily tt kti'1'i- - tuk A hiiiií
'-

-

HÍk koruny doNiid kuji pikle
jiifž cílem je znovu zíikřiiif lll

Vetill

Jiou nÍcc v pkilnostl ziíitini-nil- é

liniiekiH i kuny ide ty nc iii-z-

chovilviijí Ve fciiiicniiNkó d

Africe divokň veř je již
tukovou vYieiniNií jnku v mi

MÍch iipiidních Ntiilecli Z vek

kch zviénl kyl celu vyluiken jíž
lev l'iinki kyl inké vykukeii
Vyjíliuije dvř liieiiNÍ okkiNlí Šn-kn-

l

tiiké krzy kmle vyluiken
po jeho kftži jeí Ke vdkřl

poptiívkii v módním Mvřté Ilyemt
pn tří dnen tiiké k viienin zjc
vfitn v Hcverní Africe '

Mnliotiíct Hzkir drulidy sluvn
Nimrod Miikiirsk prn ví s "íovu
hylo již odzvonřim Jenom v ífiU

kch přípndecli je možno upni řiti
lícen k úlovku Iňt cohu tm tlivo-k- o

žijícího není možno Mpntf ilí jíž
po 'několik roků"

Ikuickiií zákony kc nikde iiezn-cliovrtvii- jf

Lovecké družiny nn

vypiiivují nyní do krnjín kile je
Ilřco jcňlř U úlovku 11 zd íidí
kczohleilnř NeNpokojí li mc v pří- -

kiních ohlecíeh ii nřkteří v ha-- : ulim l''oíijmiil(Hcni
rch tríinfi V 1'nříží je velkř
tllIloŽHtVÍ diVlllř ílcehty ZVlÚNtř

dněli uvíiik vííclmí v iiufomoki

kok
nmké ledním y nejproinínciitiiřjlejieli oxiiif kýlo leiitokrííle
řídi rimkch uprchlíku je velkniiiíriiiiiilovíM' iicliof mílí m fm(

1 f { '"''í vlinul in pféují (''íhlotit m

ní prlvfi oldíkcnoii tnei liiilílíuyfí nu iirňvoili' k ohliivíi lUďlin kníže AIckcJ Níkohijevíé krutni"

tiee iivriíždřiiřho cum kter vvyrorf ííhtiní IVuilnlkA oítiI

jedm' dohř prohkiAovřiit kyl zu♦'IiTmIí-- proudu lílyVli lidí kt'fí
jednoho z nejvřtíích (řenerílld vhí pnilroliíli ccliiii tlilo zemi N'i'

I" řk l h to kýlu priivfi tužím Kvropř Alexej Níkohijevíé žij"
nyní v Itilií iivAidi do hiřižc zu

vhídniill Mvřlii dk' Zil'řiV Z Dooř
lni V Iřnliuiďdai kde h'Vlil

cÍMiř žíje v řiHtriiní

mílitiirÍHtíck' dndi kyl
zdrcen ve Vilémovi n tento muž
hez vlimlíjieiiiú jíž jiného přiní
tiež lihy poiiecliin kyl nu pokují
11 mohl žití lícit m životem zn u

ohridnii zímeřkii I)nornu
lile prohlřiSeiií Dr T II Fok-kei- i

KeiierřilnílMi koiiNiilfi

ve Hpojcncli Siiítecli

IlohuulNko iievftnkí m otevřenou
nřirucí kviilřk eÍHiiře když mi-lil- e

ohjevíl nc u holiiinUkého po-m-

tolIŽe po utlllkll V této Zemi

íllolumNkií vkiiki požřidnlii liru

křte liciitinckii ku kterému hp it

1 cÍNitř miNtřlioviil iihy potky) I

uprchlíku útulek toliko 1111 nřko
lili dní nvínk Vilém fmttil v lú-i- i

línckovř ziímku v Aneronen dř-- k

pežli rok

Xfikoiiprním zámku v Dnornu
mimiéíl hviil 'iířnicek moimr-ch- t

že mií v úmyslu zfiNlutí v u

o zkylck Mvého živo! 11

íiikoupíl MouciiNiiř okydlí pro tvé-h- o

lékiiře 11 víllu pro Mvého dvor-

ního imiiMiki 11 vnl ekuiř do-miu- I

ziimřMtnií vi tlvitcet imoh znhr-nuj- e

v to nřkolík řlenfi Ntiirého

onliivř tÍHtilio vďoi'1 nliiíjiMi

htAkovínl jejich rnK'i'li liiiilfí

Chiillolle řilí o lie kyki fíl

lnovou kvřdoii Jefilž před kvoii

HeNlroil ll její nIiižoA kýlo velice

vywikť' v éch dnech kdy díviidki

h poliyhlívmí ohrřiky leprve
nuk vi ti popukirity ti lidu

1'oNlcdní zprňvy o ní NikMíly že

žřtdii o rovod 11 Mondu v Knlífor-11Í- Í

dítek nejinlinlAI 1'íekfonk
ovcli ilřlí kyl hohiéctii jcítř než

doNřihl dvíielítřdío prvního toku
Nvřho veku 11 uyií truchlí mul

Nvého inkidého niiinžfď

4řdio filřnfí

Velkř mooŽHlví puH iiiihrouit

dřno kýlo f řmílo třemi 1'íekforď

ovmí řlřtmí kterř nhlednly že

iiiihrotiiiidřn tuijctek není n to

iikoiijdtí AIcnIÍ třehto tří dř
lí jenom l nry kyne jiikí! ni-

jíŽlí velmi řiiNlo

u"lVlwlll'll Ji jjířl llořlIOVfl pří Ať ltvd luícelník riiNltch nr

Jíi U
putino kýlo 1111 jejich Ifiluďc

N7'klcí riidokoícfi nřkdc pří
mIÍ k "ohliívA vodí" 11 lu ilu iiícli

lliflilil nlliré řojovtionli l'o"ví- -

lc'ui'm tmící" který provedli k

potřMcní 11 'pokiivfiií iiAkoliku lg- -

lích liAvílAviiíkri pllil il i Hi1 opniv
ilil do nelič 11 kýlu líchu nílndio
oddílu políck' vojl kfl 11IV koj
fiidokožcfi kvl imliiven

Indíiíiií kmetu (imahii kydlí ny
nf v pohodili ck ikiiiiovccli které

pro u( 111 ri'Herviel zhtulovfih
vlidii (lOHÍlují dvoje dítky do

1iMtk-kHi- i (lolifcíí il'ilc imii! lllíd ZfiliOUpíl í VÍlIll licdileko
lu Onuiliy k nIiivicoiII ylyvin y Junovu v Itftlíí po řltřkll z Hlinku řtích letech inenAímí úlovky krzy7 j}U'h rwrvHcí vynlMkn uh vv kde kollievjej ikihíí jeho pnhyl 11-

illíní 110 11 f 1 jioiii 11 lo fv ťínílí iicmožnOhlí Icho přildř z
neklide ničeho en ky hp dalo lo
vití Jcfitř v roce 1!-- k'l kýlo v

Africe dontutek leopa ni fi
nikdo nemluvil "11

iiebpzpeíf vv

uUitfi ki v jirfivřulii ii ocioiivnli
kuiloll jl'llll llllfllO ihl' Ulili' lilii''

tni (niiliy

entNkřio dvoru indylí luk Aťitsť

ní Jitko on ponřvidž vřtíí řínt je
hiihenl tohoto zvířete Nyní vAhIcjích iiuijciku kiki uloženu v m- -

Zemcíeh 11 Hlitcjch 11 nikoliv V pe- -
Tu ilciílkii iii'li liro mí 7tAí

v nevěrní Afríep leopiirdfi Iřitiřř
nřžnícli řiit 11 věch v cízínř Jnko

mitjetck kviik'ho velkoknížele
dřje íp iiíilene poklid du5e 11

do-mi-

Atřnll jiiko ženu DoiikIhh

KiiírloinkNe AvSdť í V teto imdř VÍHleillein loho krzy po uteku
vř vinutí kylí k" centu 11 nyní

Školy kterou rovu pro nf vlidi
udržuje íhieňní Oiiiiihiiii' nejou
jíž mi Htíiďin vyli chriikrcli
(imotcfi Htyk h lílmí lidoií míl
nu ní íkodlív' vliv 11 io uAIcchfí
lont i kterou vyiiiimeuíviilí je
jích předkovi' není jíž meí nimi
11 tií pumitky
dějích nielníkcm v doliA kdy

kílí OHiidtiící pořídí hp lirtioiifí do
ílidolí řeky Mínaouri v roe 18

kyl Hhiiu On vku Aílí kotfim Koti-fefiell- c

f{y synem okehodníki
Fontetielle řl klm(' j"ťi UuWÍmu
i á i d

r

jmou nucení pnící rukou mvcIi vy-dřl-

vidí mí žívokylí
Kníže líorÍM hp mvou iiuiiiíclkou

uřídil mí v htříží dílnu mi vnitř-

ní dekonicí domicnoMtí KtlyMÍ

velíce zAmožn kníže (loudiiřev

jenž v jedné dokř kyl rihkm
ve Apiitířlnlul vrhl mc mí

ZcmřiléUtVÍ Kníže kyMtreyiinkí

kter kdy! žil v nidheře ve vřin

pctrohridMkřm yníwi vydřlřivi
mí Mkromnř živokytl juko klerk v

hhc 9vny n vnuketu rnincouyknio
f I I ' y 4 á ě 4 t
nečiníce iocnoi lni 1 11c lni iihiii
projevil hp v telidejáícli dokiek v

fotu Že židnlí M(l fl knžddio o- -

není (kizel také není jíž příliS
mnoho AiiRlířtí a iimcrířtí sporfs-mini- i

ziiHtřelili jich velké množ-Mtv- í

v zímř minulého roku n pro
Iiliínilí že v mce 102' Kzcki kudel
zcehi vyhiikeiui Divoký kiineo
hp udrží iiní nejdéle jiouřvinIŽ x

Mkrvíí v hlukokch IchícIi do kte-rc- li

není niiihIiio mp dontati

Také ptiiclvit je řím diíle? tím
niéiiň kídé nc-tř- í tini tukovcli
ptiíkfi kteří jsou uzimnmi

hoHpodiře V Itálií zvlJ
žtř tiictvo hc keolilednř Iiubí
Vc 1'VuneJí také ptactvo nclččí ho

tukové ochranř jké ky hí zhhIoii-žil- o

Ve fraiícouzskch řamopí-mccI- i

je možno fintí velmi často
niířky nud ziníkern pfnelvn

V (WenneHkcli horněji vo

1'Viincíí doMud vynkyliijí hp vk'í a
také dívokeli kanefí je znařné
mnoslví tak že jeden love? ne-

daleko Amluze ziinlřelíl jíeh ]H
v jednom mř-MÍc- i Vlci hyli vyku-ken- í

v vřtňínř okkiNtí Praiieíe
ale za fo divocí kane} doud jí

mc v kojuoMlí h je dovtde- -

no je hukítí V iiřklereh kraji-níel- i

je odmřiiit piideníit tvunkU
zi UMmreeiií doMpřlélm divokého
kance

xadiíku Koiifenellc podepmil
Miilouvii kterou pozemky Indííífiu
kmene ihtmhu hýly odnrodíoy
víídí řlpojenek Htátft '

Konteiielle zeinřel ve třicíti e- -

feeh MVcdiO vřkd V hojí m ítidííny
kiiietie NíoiixTi IridiAiiícIi nejďí
fl Omiduifiii ro uumrcetd třech
vvch odpřireA pndl jmi imižeti

ilfili-AítOH- f iicjíli rokoliv jíulii
Ill lOť fllí'lllí líOlCIO' Ollllllíl Jhoii

Vf('f KlOÍ'ÍVífllí I IU'jllOHioiil'

n'jíí Skol nyní kol ftpořívoNti ky
'iurl lilďlciu niii fřmito kulí

(my fk vypniviiji' rcdiiktoi-jci- ť

noho ooiiinI(i'Iio IÍhIii IikIÍhií um

jí velíce vyvinut' hoyhl ro cenu

lcn Když do fikoru jejích y

Kort Omihii llcui hliivtiohtí

ziivlliil iiovíiiífxl(v řolo-lim- f

lihy hotovil okrňzky 111

voilnk'k ohyviitcl Aroffíky runrriř

miíižíI hp přímili riiilokozcc ky
mu poNtili #''## f foto(řtflříkiiii

křřj'roii ChtAlí iuho Viiluxrnt

ukittl jím flvrCik uvíik ihtiH

kfttl mi Hrou titt-inn-i $ to

ic munf liífí iířco "vřť
Aíko" Teprve po 1t kdy h od-'imI-

k vítíí íUmnhti ohelí ky!
fo kotovítí nřkojík oliríkí'i fro
Vuj 'AHOpU

láhlf kfcř o i vílí vílí riwrvHrí

Wínnkiífo 11 ni h míl HKvmifi od

Oioiky xoudí že tílo nidoíí tnijí
víi ifuhiw' jnou h to ulniiíií

Hponit ji iiM-z- í nř rodílo-viíi- i

vlAdou Hpojftiýcfi Htítú

kík' Iři mcíci Hnilou vi kt'
on M vdilí nvidi oírokň 1111

pulii 111 ktet' nyní (dojí Oiiiihfi

1Oík'piíoii hyki v fkdlcviic toku
JMfil OIÍ f r řiy uziivřcvií fulo
smlouvu p'víovily 0íhrndu m
filUnfifi-iHH- i & íiidíirihký km't o

ilvn rdky podjí ot'hotn6 vymlhn-v- l

' na fcicrvK'í příddiiou jioi
iiínf roiíllildio uoií 111 zípjid
jih od řeky M tWiirí nevěro

od y riitt kď dhI faulu

jjídi lovíítí 11 nu kt-r- í ní Aínílí

níiroUy
' l )W'ny hi' jk-hokolí-

htJvu ílťuovfi kun tu' Omhhn r
tMSnW Hť tbhoritvfi (Uiií y minii

ídi docelí iiři rmUnms v
Vhri Omuhn kd jejích podkov
po cfU vfUy kýly ňlovmí ploy
N' rodl od j!''k pkiii"u íudí-hmUfff-

h

(hmihnuť miSím říci íř

jjiWi ruce no iiťftOHkvruiíy krví

hUMf lidí ÍJylí tA irihHnWvh
éot ÁkopiiíekýVJi iííp)hktit
iUiftf(u m í'' ' pří-di- y

fa jeden jjíd vcJk)ck
áf'-tSk- h Vlkjř fw pMpov-d- i

poetku mmnhpli) %iSt

jí je nídeeh Ironie pnořviidž uoi-jeře- k

DouifliiM KiiíthinikM' je tik
velk h míllíony Aíiiry l'íekford
ovř dují hp přehyleřnmí
líomitnce I'íckřordovch dřtí

rovríeeny kýly dvřmu rozvody 11

jednou umrlí Nckoneřiiř prřivnl
fiřfl íikklopovtily kuždou jejích
muihii ONVokodítl hp od nepříziiř
ONtidii- - Duch nřkolík Houdoícli pří
tiemožiřiiije jím iiihlí krzkého
klidil A pokoje duíe

AInry l'lekfordoví riej'diivnřj
í nejimožnřjSÍ třto trojíce
říknovek hvřzd íimimemiki

první Kvojí romaneí když pro-vdilf- l

fit řwen Aíooren ttktřŽ
řílmovřko herce v lednu roku

lilii 'M hp ip límto ne(odiiře
nřii hříntkr-- tritícdíe vtoupíl
do oMidft J'íckřordovy rodiny
(twi-t- i Alotu-- e

kyl velíce uupřfinni
hercem víik po Nřlitlíťii h AI nry
oud pořnl mu ukiizovnll nvojí ne-

příznivou Iviř íkklřil hp pití i

vinil mvojí ženu fp je loho příří
nou V roce íMI hp otl neke od

louřílí 'řed riřkolíkt mřuící

AInry zíiktikt í rozvod 11 woudu v

Nevadř

hn roky před rozvodem Alry
n OwPím Alooreii pitní litmulnn

KnírkitnkŇová vymohlti í rozvod

od nvřko nthletíekřhi uwnŽelu

ř)hvíníl jej z lievřlIlOHlí li tymiuh
ho hp ekovtní ve pocřnofí

h-u- y V tuíoiilřm roce p

ní Fírknkovl provdl hp 'hh
VII Třllřř Hm('lM& OhblIlPIlUll

11 rozvodu AInry l'íekřordovř pří-k- n

iirki o jiptfm ntku h

Ok hp uíípp-nm- í

lUnnňpfíitHÍini v mínulontí

Křiižílí hp zkudovnlí domíenoM

novou WhhIhIíM AulorUy nik-

lu NVvndy uÚ'y proli Aíry
VÍpkforiVivt kií m tom dkitvU'
fa jJÍ rovod kyl nezikoím' uh

řež DoiiÉfla Ynfinitk'n %nry
hp tm HvnUhiA pphíií do

Evropy VfipnA ipuifi hwU j"!
prnjip(hikviii pM vnuiy v

režimu v Herlínř

NYiHlcdkem iříuicli opiitrnoNť
nich opiilřcní hhh'ň kvlřlm
iiřmecliého cÍHiře mřilo kdo k

vulélio momirchii Npíitřl idm'
mu iiřivSlřvníku není dovoleno

vitnupiií do kntu zimku Doornu

dokud není Mtoložnřn Ozhrojcné
MÍriíŽe piitrolují okolí 11 (k pří
Mtup k velkř okntdř je znemožřiřti

iipovokmm 'Au vyMokou ohm-do- u

kolem Mlřitku mdcii hp Iru-h- i

ohriitki z OMtimtřho ]ň Vi-

lém kkr k iiedívnii m ziihvul
hktvnř řezňním tlříví vzdul m té-

to priíce a pííe nyní mvoJ" puttřií
ímek Doorn je Mtirožítnnt

iroMtornm hditmlNkm Šlechtíc-k-

domovní připomínajícím
Mrř fciidilní dny lídelmt pit-riíd-

pokoj u kuřlrmi miléziijí hp

tm likivní fiodkize Velké dvéře
vedou do tuk zvitného kokelíno-véh- o

pokoje kde Mkvřlé kokelíny
zdohí Mlřny 11 kd fiodlnhy pokry-

ty 'Jmou proMluluií hcdviíhniuí
koherej v cenř MH)(HH) imirck řílí
hhi Wtmt které lureck Niiltín
1I11I ctí 11 'dftrem knÍMcroví

V liřoíledujíefm pOMdmdí milé

zijí mc mk:tno!í mljulimtíi hni

hřnky Kcllirovř Ivorid dímy
rÍMiřovny Dvl eÍNitř mři

uvojí priicovnu ložnicí koupel-n-

v druhém poškodí V levém

křídle ztmeřku Jmou mkitnoMfí k

vilé eÍNiiřovny prr níž zřízemt ký-

lu tu zdvíž ponřvttdž níhledlíem
vé nemoc) 'není n (o vyeldízeř) po
Mchodíítí

KttŽdého rfam o H hodíoř ve

Žkerň družinu kvtlélm eítuře
HhrotuMAÍ hp v kltvní MÍní k rnn
ním hohoMluŽkřím VhhHip eírkve

morvkek hmiíí 'Mntn
é vcMtiíee ttPifoUku Dooni kyl
vyvolen kvlm cUnhm zn du
diovního Hrďvi'p

Syuíkly kvl pIhhP mndU

hp v Dooni n myllPiikon HtrÁvíti

jednř piiříŽMkř kuňce Ifrnkř Vi-v- el

ítfniifřv ziiřídil mí Me mvou in

tkou mJřknřMk okehod 11 tfeue
rňl Níkoltjev Mini Me fioferem

leden z"krílfi ve vylmmiNi ví"
v 1'iiříží je v6l( doMiid v dokré

niktdř u žij" v VloNtiitku n poko-dl- í

Jelo kvil krřd portiiKwl-M- k

Aíitnuel kter zlriiiíl Mvfij

Irřiřt pro míloMtnř ziiriícení k

deho kvitlí poihkmí fdit-l- í

mu pMJHH) rořnř zh lo že th
HÍ(iV& V ídzítíř ll poilřviidž je k

Irřitiu jíž tel roku UMO 11 m-Z- Íl

hrot jeho koleni i 11 proto 'yni
doMud m ío uživittí rozkoňí pnříž-wlířli- o

žívolit V roce lílk'1 oženil

hp h princeznou AukumIÍiou Víe

toríí poehízejíeí z rodiny ílokeii-zollernř- i

Domitívitl hp fa iiZítvřd

Mříittck diplomní íeky dohře pro
myilen I'ořítf že po lokytí
Mvřtn Nřmeek'm iiiihude znovu

ztrtteenřho trímu tvínk kwlkulo-vt- l

pří tom kez lkovch mužři

jko hylí 1'prHÍithft Koch ht n

l'etín( kteří uvedli do mezí

rozpíni voní í'vl por-tmtuUk- jf

monrck nyní ví íp %

vVivpiii líohenzllernři v Kvropř
je midokro kon"

V #vcrku Jip dnei nřkolík

kvtltdi rířu u krílři AÍ"ZÍ ni-

mi mhh hp kvil eÍMiř rtkou
kff KuM hfovŘ domu JlaUkur-Mkřh- o

Knr hípp iievzdívř hp

Iwid nidřje tm 'fiivivuMdiii Ifp
Sm meníího Irřinu hp midřje tyto
tm ppviiýph ikll"eh položeny

tipkou Khlptu (rHm{púi lUtih

AMERIČTÍ KOfiX NADĚJÍ
VLASTI

'trtmcfi íípy i jeho Kkfllfi odie
ei kyl vítÁzn'' iiepřitclí
ledním t iijfiooruliodnřjAíeli

iiiřelníkft Ooiiikiitifi kyl (Uri
l'1ik který ílidl tm poVitku OHtó-níctdi-

o

htolefí Indiáni vířili v

loidpříroenoii jeho moc k první
f'r(eří ohehodnící křižcmí vřIA
lí Ž je doedii iihyfoluým

Vypravuje ne líto
okchodtiícj olřovlí IndímHkř
niti riíMiíkii irxeiík jehož porn'
í ikíiovfll (TVriý I'tik nvojí řnoe

(Tíih od hmt ukťfhúk hihvht
hturi nřkleYdío Ak-n- i nvřdío pjetue-n- '

dokonce í její přítrnky IV
iitttí jedu prokíulo jeho vdiop-11rt- t

jiiko proroku jeho povét
f4le vrúidfliw Indííiií vířili í
mhfo přiHokílí forf ktrAhokolív
lovíkň jcnofi rynlovenířu přínk
Akv nemohlo hp mu niMio vyt-kw- ií

fVrwý l'lik drV0Vl VOÍe

lříte dtejoř jiko nepřitel fk
iky mimVA ff neví tMufi hphí
vintl nlrfliiíetví v jeho předpon
vMíek
8 příehok'ř líldio řlov!kl fřk

ly neiovíe h ilkohol klt
ky riifUhd fiiptncnp V dřml'lkn
íAhřo dvou zd pocVf (kinknt
rKÍ'I hp put ihk fa ňiiPH fi

(s

ílyl to zcniiuI (ircMÍdcnt Tlu-ood- ore

líowevdl kter pravil
"Víe co ořekívíme od riníeko

hocha jenf ahy h ntal
'lohrm ameríekm mužem" Jet
lo hlavní za úřelem dosažení fo
ho!o cíle a iomocí Mpoluprác
hp Mpri varní žkol proř vedení Ju-níor- fi

('erPil'nt Kříže roSířílo
vřij program o velmvu ku ok
řanhlví tím fa dřivá jím přfík
lohl ahy mokli pomitliflří alot?-žil- i

druhm ldc "omladiny"
(' K jedl z ložena na opptthii

h Htí]pvu( HÍuíhy
eelkti vkiMlí Plní okej j rodínř
Vorpíw fA nKunu t H

I


